滁州职业技术学院职评论文检索证明

学院人事处：

经万方网、中国知网、维普网、龙源网查询，            老师提交的（    ）篇论文，篇名、刊名、刊期、类别如下：
	数量
	论文题目
	期刊名称
	发表刊期
	类别

	年第   期

以上论文均检索到。期刊类别认定依据《安徽省高等职业学校教师专业技术资格申报条件》（教人【2009】2号）（教人【2016】2号）文件规定。
特此证明。
科研处
                                      年   月   日